
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’intérieur

mai 2011. – intérieur 2011/5 – Texte 56/98 – Page �

	 Ministère de l’intérieur,  
	de  l’outre-mer,  
	des collectivités territoriales  
	et  de l’immigration
	 _____
	É cole de gendarmerie de Tulle
	 _____

Décision no 43726 du 10 mai 2011 portant attribution, en 2011, de la prime  
de résultats exceptionnels à titres individuel et exceptionnel

NOR : IOCJ1114508S

Le commandant de l’école de gendarmerie de Tulle,
Vu le code de la défense ;
Vu la loi no 2002‑1094 du 29 août 2002 d’orientation et de programmation pour la sécurité intérieure ;
Vu le décret no 2004‑1073 du 11 octobre 2004 portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie 

nationale ;
Vu l’arrêté du 11 octobre 2004 portant application du décret no 2004‑1073 du 11 octobre 2004 portant création d’une 

prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale,

Décide :

Article 1er

Les personnels de la gendarmerie en activité de service dont la liste est jointe percevront, à titres individuel et exceptionnel, 
au titre de l’année 2010, une prime de résultats exceptionnels.

Article 2

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, à titre individuel, aux militaires dont la liste figure en annexe I.

Article 3

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en 
annexe II.

Article 4

Une prime de 300,00 € (trois cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires déplacés en Afghanistan 
en 2010, dont la liste figure en annexe III.

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.
Fait le 10 mai 2011.

	 Le colonel,	
	 commandant l’école de gendarmerie de Tulle,
	 J.-M. Grimal



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’intérieur

mai 2011. – intérieur 2011/5 – Texte 56/98 – Page �

A N N E X E  I

Liste des militaires bénéficiant d’une prime de résultats exceptionnels à titre individuel 	
d’un montant de 500,00 € pour l’année 2010

Alexis Jean-Philippe Nigend : 111 536 Numéro de livret de solde : 5 210 512

Bailleux Romuald Nigend : 311 991 Numéro de livret de solde : 8 108 267

Boche Laurent Nigend : 121 245 Numéro de livret de solde : 5 242 903

Bois Patricia Nigend : 128 566 Numéro de livret de solde : 5 280 908

Bonnin Dominique Nigend : 166 406 Numéro de livret de solde : 5 141 244

Boulpiquante Cyril Nigend : 154 139 Numéro de livret de solde : 8 011 915

Bourbigot Angélique Nigend : 309 376 Numéro de livret de solde : 8 106 789

Bouzad Nathalie Nigend : 216 083 Numéro de livret de solde : 8 069 818

Budzislawski Thibaut Nigend : 219 469 Numéro de livret de solde : 8 072 061

Carriere Claude Nigend : 159 368 Numéro de livret de solde : 8 016 616

Chatte Stéphane Nigend : 228 918 Numéro de livret de solde : 8 076 965

Chevallier Jean-Luc Nigend : 138 632 Numéro de livret de solde : 5 325 218

Chuchu François Nigend : 143 450 Numéro de livret de solde : 5 325 102

Decrouy Virginie Nigend : 246 650 Numéro de livret de solde : 8 098 848

Ducept Jean-François Nigend : 149 645 Numéro de livret de solde : 8 007 526

Dulac Julie Nigend : 319 357 Numéro de livret de solde : 8 111 714

Durand Gaëlle Nigend : 318 428 Numéro de livret de solde : 8 111 463

Durazzi Gilbert Nigend : 169 753 Numéro de livret de solde : 5 261 068

Fournier Anita Nigend : 156 441 Numéro de livret de solde : 8 013 820

Gasnier Nadège Nigend : 182 058 Numéro de livret de solde : 8 033 894

Hervet Baptiste Nigend : 244 734 Numéro de livret de solde : 8 097 065

Himeur Philippe Nigend : 102 161 Numéro de livret de solde : 5 126 256

Lacourarie Laurent Nigend : 147 043 Numéro de livret de solde : 8 004 446

Leleu Jean-Luc Nigend : 101 533 Numéro de livret de solde : 5 126 145

Lentrebecq Philippe Nigend : 127 292 Numéro de livret de solde : 5 279 443

Léveillé Constance Nigend : 308 989 Numéro de livret de solde : 8 106 697

Londeix Philippe Nigend : 122 194 Numéro de livret de solde : 5 243 854

Lorenzo Fanny Nigend : 197 824 Numéro de livret de solde : 8 055 581

Machane Daniele Nigend : 246 193 Numéro de livret de solde : 8 088 997

Magne Christophe Nigend : 167 432 Numéro de livret de solde : 8 023 172

Martin Tony Nigend : 168 672 Numéro de livret de solde : 8 024 462

Michel René Nigend : 151 939 Numéro de livret de solde : 8 009 978

Munsch Sylvain Nigend : 136 923 Numéro de livret de solde : 5 322 671

Papasseudi Hélène Nigend : 183 126 Numéro de livret de solde : 8 033 866

Paramelle Sébastien Nigend : 164 115 Numéro de livret de solde : 8 020 872

Peltier Denis Nigend :   92 209 Numéro de livret de solde : 5 090 515

Pierre-Louis Laurent Nigend : 317 381 Numéro de livret de solde : 8 111 280

Plazanet Richard Nigend : 149 089 Numéro de livret de solde : 8 006 969

Richalet Mylène Nigend : 157 337 Numéro de livret de solde : 8 014 880

Romero Patrice Nigend : 188 747 Numéro de livret de solde : 8 038 778



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’intérieur

mai 2011. – intérieur 2011/5 – Texte 56/98 – Page �

Roupsy Marine Nigend : 309 433 Numéro de livret de solde : 8 106 786

Seib Pierre-Olivier Nigend : 192 078 Numéro de livret de solde : 8 040 089

Supery Christine Nigend : 170 163 Numéro de livret de solde : 6 014 278

Thuillier Clément Nigend : 146 033 Numéro de livret de solde : 5 272 654

Tomassi Marc Nigend : 141 998 Numéro de livret de solde : 8 000 690

Vadot Miguel Nigend : 265 958 Numéro de livret de solde : 8 112 309

Venec Nicolas Nigend : 322 714 Numéro de livret de solde : 8 113 647

Vignères Francis Nigend : 101 686 Numéro de livret de solde : 5 111 597

Vors Laura Nigend : 304 692 Numéro de livret de solde : 8 104 945

A N N E X E  I I

Liste des militaires bénéficiant d’une prime de résultats exceptionnels à titre exceptionnel 	
d’un montant de 400,00 € pour l’année 2010

Ailloud Sébastien Nigend : 155 891 Numéro de livret de solde : 8 013 502

Monange Gilles Nigend : 108 006 Numéro de livret de solde : 5 157 673

Rigal Denise Nigend : 169 906 Numéro de livret de solde : 6 011 666

A N N E X E  I I I

Liste des militaires déplacés en afghanistan en 2010 bénéficiant d’une prime de résultats exceptionnels 	
à titre exceptionnel d’un montant de 300,00 € pour l’année 2010

Bonneau Yohann Nigend : 208 742 Numéro de livret de solde : 8 062 392


